ההחלטה אינה מתייחסת לתקופות נוספות שזכרו בערר, אשר בהן התקבלה החלטה דומה וטרם הוגשה השגה, שכן בהתאם לסעיף 20 לחוק, הוועדה אינה מוסמכת לדון בהן.
19. העררים נדחים אפוא, מכל הטעמים האמורים לעיל. נוכח אופי ההליך והשתלשלות העניינים בערר, איננו עושים צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.
ניתנה היום, ג' אב תשפ"ב, 31/07/2022, בהעדר הצדדים.

1824-22, 1778-22

צבי פרלמוטר, רו"ח
נציג ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה